
 
 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO 
Istituto Comprensivo Statale “V. Vivaldi” Catanzaro 

Viale Crotone, 57 - 88100 Catanzaro - Tel.0961 31056 fax 0961 391908 
Pec: czic86700@pec.istruzione.it - e-mail: czic86700c@istruzione.it  -   sito web: www.icvivaldicatanzaro.edu.it 

Cod. Mecc. CZIC86700C - Codice fiscale 97061430795  
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
Al personale Docente e Ata dell’I.C. “V. Vivaldi”  

 All’albo Pretorio 

                                                                                                                 Al sito web 

Atti 

 
 
OGGETTO:  Pubblicazione graduatorie interne d’istituto provvisorie personale docente ed ata
 a.s. 2023/24. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

 

• Vista l’Ordinanza Ministeriale n. 36 dell’1/03/2023, concernente la mobilità del personale 
docente, educativo ed Ata a.s. 2023/2024; 

• Vista la Circolare Prot. n. 0002552/U del 08/03/2023; 

• Esaminate le schede per la valutazione dei titoli e dei servizi finalizzate alla compilazione 
della graduatoria d’istituto per l’individuazione dei docenti e del personale ata 
soprannumerari per l’a.s. 2023/2024; 

 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione, ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in premessa, in data odierna le 

graduatorie interne di istituto del personale docente e del personale ata titolare presso questa 

istituzione. 
 

Avverso le suddette graduatorie il personale interessato potrà presentare, entro 5 giorni dalla data 
di pubblicazione, motivato reclamo scritto a quest’ufficio.  
 

Esaminati eventuali esposti, si procederà con la pubblicazione delle graduatorie definitive. 
 

Il presente atto vale come notifica agli interessati. 
 

Si allegano: graduatorie interne personale docente ed ATA 
 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Maria Antonietta Crea 

 
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIVALDI
C.F. 97061430795 C.M. CZIC86700C
AB7DCEE - UFFICIO PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0003684/U del 05/04/2023 16:17

mailto:czic86700@pec.istruzione.it
mailto:czic86700c@istruzione.it
http://www.icvivaldicatanzaro.edu.it/

		2023-04-06T10:01:38+0200
	MARIA ANTONIETTA CREA




